[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2020 года                                                                          №78
О внесении изменений в ежегодный план проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год.

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации  от 03.04.2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и  о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля  ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2020 год (далее - План проверок), исключив проведение плановой документарной и выездной проверки в отношении Муниципального учреждения «Молодежный центр «Волга» Красносельского муниципального района Костромской области (ИНН 4415000164, ОГРН 1024402236066).

2. Заведующему отделом имущественных и земельных отношений администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области (Хоменко Л.В.) направить сведения о внесении изменений в План проверок на 2020 год в прокуратуру Красносельского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.04.2020 г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района в сети Интернет.

Глава городского поселения                                      В.Н. Недорезов